Andrzej Szczurek z siedzibą w Gdowach, Jacek Kutyba prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą Firma Handlowo Usługowa „Jacek” Jacek Kutyba z siedzibą 

w Krakowie oraz Tomasz Fyda prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma 

Usługowa Elgab Tomasz Fyda z siedzibą w Węgrzycach kwoty 15 000 zł 00 gr 

(piętnaście tysięcy złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania (KIO 

4757/24), 

3. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy MatPark sp. z o.o. z siedzibą w Gródku nad Dunajcem kwoty 15 000 zł 00 

gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania (KIO 

4768/24).